ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES
CNPJ: 05.835.939/0001-91
Poder Executivo
Gabinete da Prefeita
“SEMPRE POR TI LUTAREMOS PARA LEVAR-TE A GLÓRIA”

Trav. 16 de novembro, s/n – Centro.: 68.785-00. CNPJ.: 05.835.939/0001-90
“Sempre por ti lutaremos para levar-te a glória.”

DECRETO Nº 109 , DE 20 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
CARGO EFETIVO E COMISSIONADO DE
SERVIDORA PÚBLICA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE COLARES/PA, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, com base no art. 93, VII, da Lei Orgânica do Município de Colares.

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a servidora Keli Roseane de Araújo Pinheiro, do cargo de
provimento efetivo de Servente, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Fica exonerada, a pedido, a servidora Keli Roseane de Araújo Pinheiro, do cargo
comissionado de Secretária Municipal Adjunta de Educação.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Colares, em 20 de setembro de 2023.

MARIA LUCIMAR BARATA
Prefeita Municipal de Colares

		2023-09-20T08:40:26-0300
	MARIA LUCIMAR BARATA:10385355220